



Bladgruppen havde som meddelt i sidste nummer åbent møde den 2.12.72, hvor vi ved afstemning blandt indkomne forslag valgte motiv for denne måneds forside samt bladets navn "N A B O". Vi takker for de indkomne forslag og minder om at vi ønsker nyt motiv til forside for den nye NABO i januar. Vi har modtaget følgende forslag som navn til vort kvarter:

VESTKVARTERET

VESTKVARTERETS NABOSKAB

OASEN

RUGBYEN

PIONERENE FRA DET YDRE VESTEN

HUMLEBY

TRODS SILOERNES SKYGGE -  
FINDES I DE SMÅ HUSE HYGGE -

BRYGGERVÆNGET

Hvad synes I ??

På det åbne bladmøde besluttede vi følgende :  
Der vil blive opstillet en bøsse hos Købmand Madsen den første uge i hver måned, som tidligere omtalt, til modtagelse af frivillige bidrag og indlæg. Første gang januar 1973.  
Næste bladmøde finder sted den 10.1.73 hos: Ib Nielsen, Kitchlersgade 7 kl. 19.30 - alle er naturligvis velkomne!

FESTGRUPPEN har et forslag om eventuelt at afholde et bankospil i Folkets Hus sidst i Januar. Nærmere meddelelse herom følger snarest.

HUSGRUPPEN har afholdt møde den 19 & 22 & 27/11/72. Der er udformet udkast til spørgeskema og der arbejdes videre med udformningen af dette. Spørgeskemaet skal belyse behov og interesse for "fælleshus". Det var tanken, at få spørgeskemaet ud inden jul, men p.g.a. julemåneden og almindelig alarm, har gruppen på sidste møde skønnet det rimeligt, at udsætte udsendelsen af spørgeskemaet til engang i januar.

Husgruppen har tænkt sig fælleshus - noget i retning af et sted hvor alle (fra 0 til 100 år) kan mødes og opholde sig, så vi i kvarteret kan have det rart og lære hinanden at kende. Da det skal være et sted for alle i kvarteret må alles interesser og ideer med i planerne. Derfor vort arbejde med spørgeskemaet. Næste arbejds møde den 14.1.73 hos: Anja & Leif, Vester Fælledvej 50 1. sal.

Der var på sidste mde stemning for et uformelt snakkemøde for gruppen efter den hurtige start i gruppen. Sted: Vester Fælledvej 50, 1. sal den 13.12.72.

A jourføring af gruppen:

Det gamle

&

Richard Schütze, Carstengsgade 8  
Leif Eriksen, Vester Fælledvej 50 - 210244  
Anja Puls, Vester Fælledvej 50 - 210244  
Finn Ploug, Lundbyesgade 15 - 213821.

Har du lyst til at være med til at lave næste måneds blad - så kom til næste redaktionsmøde - 10.1.73.

Skal du have luft eller har du en ide - eller vil du have kontakt - så kom med dit indlæg i NABO.

Indlæg skrives helst med blokbogstaver eller på maskine eller MEGET tydelig håndskrift.

Indlæg afleveres enten i bøtten hos Købmand Madsen eller afleveres til: Connie Godske Pedersen  
Freundsgade 18 - telf: 218062.

Hilsen

Redaktionen

-----  
Referat af busturen i September -  
I september var vi med bus til oldtidsbyen ved Lejre... Hr og fru købmand madsen lukkede butikken kl. 10 og sammen med os andre, i alt 36, beboere stod vi og ventede på bussen, som havde besvær med at snegle sig op af Carstengsgade.

Der var meget smukt dernede. Vi parkerede bussen og slap ind til halv pris. Der var vildsvin og vi opstøvede en guide, som fortalte om uldvævning i bronzealderen, Træerne var et pænt udsnit af det historiske Danmark. Nogle gik også hen og så oldtidsbyen. Man fandt bag oldtidsbyen en skoleklasse i færd med lerformning og brændning. På om på samledes vi i Schweizerhytten og spiste medbragte madpakker. Bagefter var der kaffe og kringler, og snakken gik. Folk så glade ud. Hjemturen gik mere østligt, og på et tidspunkt stødte vi mod Køgevejen. Vi var hjemme kl. halvfire - en oplevelse rigere og godt trøttet. På gensyn næste gang!

Rudi & Connie.

